
 
チャイルドケアの登録: 

 6週間以上のお子様は全てクラスの時間中チャイルドケアをご利用ください。 
 チャイルドケアは５歳以下のお子様で継続的にチャイルドケアを使用される方にご利用頂けます。 
 普段は学校に通っていて、時折クラスの時間帯に休みがあるお子様がおられる場合、クラスリーダーに

チャイルドケアのオプションについてご相談ください。そのお子様はインターナショナル・フレンズのチャ

イルドケアには登録しないでください。 
 どのクラスでチャイルドケアが必要になるか、インターナショナル・フレンズクラスのレジストレーションフォ

ームにご記入ください。 
 現在妊娠中で赤ちゃんが生まれた後でチャイルドケアをご利用になられる方は、インターナショナル・フ

レンズクラスのレジストレーションフォームにその旨ご記入ください。ご出産の後、チャイルドケアで次に開

くスポットのためにウェイティングリストに優先でお名前を載せさせて頂きます。 
 バイブル・クラスのチャイルドケアは無料です。 

 チャイルドケアの費用の払い戻し、または他の方への譲渡はできません。 

 

チャイルドケア費用* (支払い2回): 
 

*お知らせ：ミシガン州の最低賃金を段階的に引き上げる法律制定に伴い（2025年には2回の引き上げが予定されて

います）、私たちの素晴らしいチャイルドケアワーカーたちの賃金も引き上げの必要があります。ご迷惑をおかけいた

しますことをお詫び申し上げます。 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

$180.00 ９月 – １月 
$180.00 １月 – ５月 
  
上記は子供一人につき、 １クラス毎に必要なチャイルドケアの費用です。 
  
クラスへの参加が可能になった事が確定してチャイルドケアが必要な場合、メールにて請求書が送られて 

きます。支払いに関する情報と支払い期日がこの請求書に記載されています。支払い期日までに必ずお支払いを済ませ

て頂きますようお願い致します。  

 

 

 

 

クラスへの参加が確認されてチャイルドケアが必要な場合、もし期限までに費用の支払いがなされな 

ければ、チャイルドケアのスポットは他の方に渡されます。費用の払い戻し、譲渡はできませんのでよろしくお願いいた

します。  

これらの規約に関して質問などございましたら、どうぞご連絡ください。 

2025-2026 チャイルドケア・レジストレーションの手順 

継続的に参加するクラスのためのみにチャイルドケアの登録を行うようにくれぐれもお気をつけください。チャイルドケアの使用

ができると確認が済んだ後、クラスをお休みされる、バケーションに行かれる、もしくはチャイルドケアの利用が必要でなくなった

場合、必ずご連絡ください。お休みでチャイルドケアをご利用されない時はスタッフのシフトを入れずに済みますので、ぜひご配

慮頂けますとセントマシューとしても助かりますのでよろしくお願いいたします。 

 


